## TIFFANY & CO.

2024年12月6日

ティファニー ・アンド・カンパニー・ジャパン・インク PR 東京都千代田区丸の内2-1-1 明治安田生命ビル15F 03:4567-4518 Japan PR. Tiffany&Co@Tiffany.com



ティファニー、大丸心斎橋店本館前に「BirdonaBox」を点灯で ホリデー シーズンを華やかに彩る

ティファニーは、ジャン・シュランバージェのアイコニックなブローチ「Bird on a Rock (バード オン ア ロック)」にインスパイアされたイルミネーション「Bird on a Box (バード オン ア ボックス)」を、大丸心斎橋店本館前に展示し、今年のホリデー シーズンを華や かに彩ります。伝説的なデザイナー ジャン・シュランバージェのバード オン ア ロック のブローチは、半世紀以上にわたり、喜び、自由、可能性を象徴しています。

点灯式には、ティファニーのジュエリーを纏った山田涼介さんが登場しました。

For further inquiries, please visit press.tiffany.com.

Tiffany, T&CO., Tiffany & Co., The color and word mark Tiffany Blue, and the design and word mark Tiffany Blue Box are trademarks of Tiffany and Company and its affiliates.

© 2024 Tiffany and Company. All rights reserved.

## TIFFANY & CO.





今年春に開催された展覧会「ティファニー ワンダー」技と創造の187年 で展示された、 宝石のように輝くイルミネーション、バード オン ア ボックス。1965年に発表されたジャ ン・シュランバージェがデザインしたバード オン ア ロックは、時代を超越した魅力を継 承しながらオリジナルにインスパイアされた数々の作品へ昇華しています。ティファニー のワンダーを物語るバード オン ア ボックスは、ティファニーが受け継いできた卓越した 芸術性、創造性、そして喜びを表現しています。

For further inquiries, please visit press.tiffany.com.

Tiffany, T&CO., Tiffany & Co., The color and word mark Tiffany Blue, and the design and word mark Tiffany Blue Box are trademarks of Tiffany and Company and its affiliates.

© 2024 Tiffany and Company. All rights reserved.

## TIFFANY & CO.

ライトアップされたバード オン ア ボックスは、今年のホリデー キャンペーン「With love, Since 1837」の一環として、「御堂筋チャレンジ2024~御堂筋サテライトプレ実施 2nd~」に合わせ、12月7日(土)~12月25日(水)まで展示します。

ティファニー公式のARフィルターを、インスタグラム上でお楽しみいただけます。 https://www.instagram.com/ar/3567236800182333/

**ティファニー ホリデー キャンペーン** [With love, Since 1837] 内容 : ホリデー イルミネーション「Bird on a Box」を、大丸心斎橋店本館前にて展示 開催期間 : 2024年12月25日(水)まで 開催場所 : 大丸心斎橋店本館前御堂筋側

Tiffany & Co.について

ティファニーは、1837年にチャールズ・ルイス・ティファニーがニューヨークで創業し、洗練された革新的なデ ザイン、精巧なクラフトマンシップ、そして卓越した創造性の代名詞としてその名を馳せるグローバル ラグジ ュアリー ジュエラーです。

ティファニー社とその子会社は、全世界で300店以上の店舗と13,000名を超える従業員を擁し、ジュエリー、 ウォッチ、ラグジュアリーアクセサリーのデザインから製造、販売までを行っております。また5,000名を超え る卓越した職人たちは、自社工場でダイヤモンドのカッティングやジュエリー制作に携わりながら、ティファ ニーが約束する最高品質へのコミットメントの実現に貢献しています。

ティファニーは、責任ある事業活動を行い、自然環境を維持し、多様性と包摂性を優先し、事業を行う地域社 会に良い影響を与えることを長年にわたり約束しています。ティファニー社、およびティファニーのサステナ ビリティに対する取り組みの詳細については、tiffany.co.jpをご覧ください。

@tiffanyandco #ATiffanyHoliday

**お客様のお問い合わせ先** ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク TEL 0120-488-712 URL www.tiffany.co.jp

For further inquiries, please visit press.tiffany.com.

Tiffany, T&CO., Tiffany & Co., The color and word mark Tiffany Blue, and the design and word mark Tiffany Blue Box are trademarks of Tiffany and Company and its affiliates.

© 2024 Tiffany and Company. All rights reserved.